ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Carrello per interactive display
Codice CK256150
EAN 8056994440041
Marca YASHI
Part number ACYT6500
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 31
Volume (cm³) 145040
Carrello per monitor fino a 98"
Materiale : acciaio
Colore : nero
Range : 50 cm
Altezze fisse regolabili manualmente
Supporto interfaccia per fissaggio staffe originale
Capacità di carico max. : 110 Kg
Supporto da pavimento : Carrello mobile con ruote con freno
Dimensioni :
Base appoggio: 120x47 cm
Altezza Max: 195 cm
Peso    30 Kg
Accessori : Vassoio portapenne incluso: 73x34 cM
VESA : 600x495mm
Garanzia : 2 anni on center
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio a pavimento
Marca YASHI
Dimensione massima Schermo 75"
DIMENSIONI
Altezza 1950 mm
Larghezza 1200 mm
Peso 30000 gr
Profondità 470 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Acciaio
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Pavimento
Dimensione massima Indicativa 75 ''
Peso massimo supportato 110 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall Si
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No